
Partie Club du 08/01/2024 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 OELRTNM

2 L+UHLIFS MONTRE H4 18 18

3 HL+ANALX FUSIL 10F 26 44

4 HLN+ESO? AXIAL I8 47 91

5 NEEFIIU LÉ(C)HONS 13H 86 177

6 IVITSEC UNIFIÉE 14B 76 253

7 EARJURA VICTIMES 4C 78 331

8 A+HBMDCE JURERA 3I 61 392

9 BD+EOSPE MÉCHA 15H 48 440

10 P+RANREL OBSÈDE O1 44 484

11 ELNPR+EO OBSÉDERA O1 33 517

12 EAPTIUS PÈLERONT 7A 62 579

13 UENQONL PIEUTAS 11A 75 654

14 ENNO+DKI QUEL L1 38 692

15 DNNO+YET KÉPI A5 45 737

16 DNOY+ATA MÉCHANTE 15H 42 779

17 AANT+VEI YOD J6 37 816

18 AAI+?GTG VEXENT 9G 47 863

19 GG+DOSUB TA(R)IQA 1H 36 899

20 DGG+AZMR BOUS 14L 28 927

GAZE 6L 34 961

8 MÉCHER v. 12. Assainir (un tonneau) en y faisant brûler une mèche soufrée.
12 PIEUTER (SE) v. 10. Fam. Se coucher.
16 YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
18 TARIQA n.f. Dans l'islam, communauté mystique.


